
Týdenní plán činností ŠD  - „Větrný ostrov“ 

3. 10. – 7. 10. 2016 

 

 

S Vašimi dětmi pracuje: 

1. odd. – „Bílí žraloci“ – Mgr. Romana Srbová - srbova.zsdeblin@gmail.com – zázemí ŠD 

2. odd. – „Lišky“ - Renata Benčíková – bencikova.zsdeblin@gmail.com – zázemí 2. B 

3. odd. – „Klubko“ - Mgr. Tereza Vítová – vitova.zsdeblin@gmail.com - zázemí 3. A 

 

Telefonní číslo družina: 733/531 056 (12:30 – 16:30) 
 

1. Žraloci – Kdo už je ostřílený pirát, potopí kdejakou loď, a kdo ne, může to ještě dohnat. 

Chce to ale ještě zapracovat na správné pirátské vlajce, aby všichni věděli, s kým mají tu 

čest. 

2. Lišky – Výroba začátečních písmen jmen dětí z pěnových kostek, komunitní kruh - 1. 

objasnění vztahů v rodině; 2. dramatické hry zaměřené na vhodné vzorce chování 

dospělých i dětí, 3. hry zaměřující se na pozornost a hry v kruhu s míčem a se splněním 

sportovní nenáročné aktivity. 

3. Klubko – Jsem pirát jak se patří a nezaleknu se žádného úkolu. Další zlaté mince čekají na 

objevení. Umím se chovat v partě pirátských kolegů a dokážu spolupracovat při 

dobyvatelských výpravách. I piráti musí dodržovat pravidla. 

VŠECHNA ODDĚLENÍ:  

Všechna oddělení si odhlasovala nová jména. Je nám tedy radostí představit Vám Bílé žraloky 

(dříve 1. oddělení), dále Lišky (dříve 2. oddělení) a Klubko (dříve 3. oddělení). Stále s radostí 

přijímáme nové členy a naše pirátská parta se rozrůstá. 

 

Odpočinková činnost: - promítání pohádky, individuální rozhovory, relaxace 

 

Sportovně – rekreační činnost: - pohybové aktivity na hřišti v zónách, hry s míčem, fotbal, 

badminton, prolézačky, hry s ringem, hry s obručemi, pétanque, lezení po stromech, hry 

v písku, … 

 

Zájmová činnost: - kreslení, vystřihování, vykreslování mandal a omalovánek, stavba 

vlaštovek, venkovní ateliér, malování temperami, … 

 

Příprava na vyučování: - didaktické hry, hlavolamy, udržování pořádku v družině, hra 

„klávesnice“, kvízy a doplňovačky 


